
シマホメールマガジン配信終了のお知らせ 
2018 年 8 月 1 日 

 
 
いつも島忠ホームズをご利用頂きまして誠にありがとうございます。 
 
誠に勝手ながら、2018 年 8 月 31 日（金）をもちまして 
シマホメールマガジンの配信を終了させていただくこととなりました。 
⻑い間ご愛読頂きまして誠にありがとうございました。 
 
今後は公式サイト、ＬＩＮＥ＠を通じて、 
情報発信を継続してまいりますので、引き続きよろしくお願いいたします。 
 
これまで、多くの皆さまにご愛読いただきまして、心より御礼申し上げます。 
 
 
＜情報発信について＞ 
LINE＠のご案内  http://www.shimachu.co.jp/campaign/detail/line.html 
 
＜ご登録メールアドレスの取り扱いについて＞ 
メルマガ配信終了に伴い、ご登録いただいたメールアドレスは、 
2018 年 9 月 1 日(土)をもちまして削除させていただきます。 
何卒ご了承いただきますよう、お願い申し上げます。 

 
以上 


